ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ
од втор колоквиум по предметот
СМЕТКОВОДСТВЕН МЕНАЏМЕНТ
Одржан на 27.05.2021 година
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	42/19
	80

	2. 
	
	48/19
	77

	3. 
	
	97/19
	72

	4. 
	
	50/19
	77

	5. 
	
	39/19
	77

	6. 
	
	41/19
	75

	7. 
	
	43/19
	62

	8. 
	
	46/19
	59

	9. 
	
	49/19
	63

	10. 
	
	57/19
	61

	11. 
	
	51/19
	41

	12. 
	
	60/19
	41



         Заклучно со реден број 12 (дванаесет).
ЗАБЕЛЕШКА:За консултации на објавените резултати обратете се на мејл кај предметниот наставник tatjana.spaseska@uklo.edu.mk!
	                    28.05.2021
	Предметен наставник:

	                      Прилеп
	проф. д-р Татјана Спасеска 



